Ilpauc

HaumeHnoBanue Ex. Hena
U3MepeHus
/ABepu, okHa
1 JlemMoHTaX ABEPHBIX KOPOOOK T 300 pyO®.
2 JleMOHTaXX OKOHHBIX OJIOKOB T 600 pyo0.
3 MoHTaX OTKOCOB M3 TUIACTHKA M/TI 220 py0.
4 MoHTax MOJIOKOHHUKA T 380 py0.
5 Okpacka nBepeit M2 250 pyo0.
6 Oxpacka HaJTUIHHUKA M/TI 60 py0.
7/ YcTraHOBKa MEKKOMHATHOM ABEpH T 2700 py6.
8 VYcraHoBKa MeTaUTMUECKOU JIBEPH T 3500 pyO®.
IToabl
1 JlemoHTax JAEpEBSHHOTO IOJa M2 150 py6.
2 JleMOHTax JIMHOJIEyMa M2 40 pyO.
3 JleMOHTaX TUIMHTYCA M/TI 30 pyO.
4 JIeMOHTaX CTSIKKHU M2 150 py6.
5 M?HT&)K JEPEBSIHHOTO T10J1a 10 Jaram U3 MoJoBOu 2 650 py6.
peiiku

6 MoHTax IIMHTYCOB M/TI 150 py6.
7 Hactun [IBX-mauTku Mo nuaroHain M2 320 py®.
8 Hactun [IBX-mmuTku o mpsiMoit M2 250 py0.
9 Hactun nuHoneyma M2 150 py®.

10 Hactun mapmoneyma M2 300 pyO®.



11 Hactwmt opranura

12 Hactun danepsr

13 O6nunoBka nona xkadenem (Mo mPsIMOit)

14 TlpomnuTka momia moj CTSHKKY ¢ 00€CTIbIITMBAaHUEM
15 CHsTue KepaM3uTOBOTO HAMOJHEHUS

16 VYknaaka mamuHaTta

17 YcrpoiicTBo moanyma

18 YcrpoiicTBO CTHKKH 10 Masikam 10 30MMm
Crennl

1 ApmupoBaHUE CTEH MAISIPHON CETKOM

riyounoi 10 150mMMm

BripaBHUMBaHNE KPUBOJMHEWHBIX CTEH TUIICOBOM
LITYKaTypKOU

BripaBHHUBaHME CTEH TMIICOBOM MITYKAaTypKOM 1O
Masikam

Masikam
6 BricBepimBanue B Kadene orBepcTuii B 10 SOMM
7 BricBepiuBanue B kadene otBepctuid 10 100mMm
8 BricBepnuBanue B kadene oTBepcTHii 10 150Mm
9 I'pynTOBKa CTEH (CI0iN)

10 JlemoHnTax kadeabHOU MIIUTKH

11 Hdemontax xopo6os u3 ['KJI

12 JlemoHTax 0060eB

JIeMOHTaX eperopoioK u3
TUICOJIUTA,CUOUTA,1a30rPeOHUEBbIX

14 JlemonTax cteH u3 'KJI nByxcinoiHbIX

15 JlemonTax creH u3 I'KJI omHOCITIOMHBIX

Briemka Humu B KHUPIIMYC 1101 paaraTOPbl OTOIIIICHUA

BripaBHHBaHNE CTEH IEMEHTHOW IITYKATYPKOU MO

M2

M2

M2

M2

M2

M2

mT

M2

M2

M2

M2

M2

M2

mT

mT

mT

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

50 pyO.
60 pyO.
800 pyo.
25 pyo.
60 pyO.
250 py6.
2500 pyo.
300 py6.

120 py®.

1 350 pyO®.

480 py0.

300 py6.

350 py®6.

60 pyO.
130 py6.
180 py6.
15 py6.
90 pyO.
100 pyO®.

45 py0.
150 pyO®.

160 pyO®.
140 pyO.



16 JlemoHTax cTeH u3 kupnuya B 1/2

17 JlemoHTaX MITYKaTypKu

18 Knaaka meperopook u3 kupnuya B 1/2 mpocras

19 Knanka meperopofok u3 kupnuda B 1/2 cimoxHas

20 Knanka meperopoaok u3 cubura 100mm

21 Knaaka neperopook u3 cuouta 200mMm

22 Knaaka neperopook u3 cuouta 300mMm

23 MoHTaxx BaroHKY Ha KapKace Ha CTCHBI

24 MonTtax ['KJI Ha kapkac Ha KpUBOJIMHEWHBIE CTCHBI
25 MonTtax ['KJI Ha ket

26 MonTtax ['KJI Ha cTensl o kapkacy B 1 cioi

27 MonTtax ['KJI Ha cTeHsl o kapkacy B 2 clios

28 MonTax nByxcTopoHHUX Kopo6oB u3 I'KJI 1o 500mMm
29 MoHTax J104Ka peBU3HOHHOTO (IOTAafHOTO)

30 MoHTax JIt0YKa peBU3MOHHOTO (HAKJIAIHOTO)

31 Monrax otkocoB u3 ['KJI

32 MoHTaX MapoON30JISAIINHI Ha CTEHBI

33 MonTtax neperopoaok u3 I'KJI Ha kapkace B 1 croii
34 MonTtax neperopoaok u3 I'KJI Ha kapkace B 2 ciost
35 MoHTaX MJIaCTUKOBBIX MaHeJel Ha KapKace Ha CTEHbI
36 MoHTax mpoguiist A7 3a1UThl YTII0B

37 MonTax cnoxHbix neperopoaok u3 I'KJI

38 MoHTaX TEMI0MYyMOU30JIALNN Ha TOTOJIOK

MoHTax TEIIOUIyMOU30JISIIMN HA CTEHBI U B
ePEeropoaKu

40 Monrax TpéxctopoHHHX KopoOoB u3 ['KJI no 500mm

M2
M2
M2
M2
M2
M/TI
M/TI
M2
M2
M2
M2
M2
M/TI
T
T
M/TI
M2
M2
M2
M2
M/TI
M2

M2

M2

M/

320 py6.
150 py®.
550 py®.
650 py0.
320 py6.
430 py0.
550 pyO0.
650 py6.
650 py6.
450 py0.
550 py®6.
650 py0.
650 py0.
2500 py®6.
450 py0.
350 py6.
80 pyo.
550 py®6.
650 py0.
400 pyO®.
110 pyO®.
850 py0.

150 pyO®.
120 pyO®.

750 py6.



41 Haxreiika BUHUIIOBBIX 000€B

42 Hakeiika 000€B 0T OKPACKY

43 Hakneiika cTeknoo0oeB

44 Haxrneiika pau3eanHa peMOHTHOTO

45 Haxrneiika Gpau3eTnHOBBIX 000€B

46 Hakueiika poTtooboeB

47 HakJieiika CTEKIIOX0JICTa Ha Kopoba

48 Haceuka CTEH MO MITYKATYPKY

49 O6nuioBKa kKadeneM JECTHUYHOTO Mapiia
50 OGnumoBka cTeH kadeneM (1o mpsMoit)
51 OGnuIoBKa CTEH MO3aUKOMH

52 OO6nuIoBKa CTEH MO3aUKOMH

53 OO6nuIOBKA CTEH PBaHBIM KAMHEM

54 OkxkJelika mpoOKo CTeH

95 Oxkpacka 0OTKOCOB

56 Okpacka CTeKI0000¢eB

57 Oxkpacka cTeH

58 Ortnenka cTeH NEKOPATUBHOM MITYKATYPKOM
59 IlokpeiTHE TaKOM

60 IIpobuska orBepctuii d=10-20MMm

61 [IponeHuBaHue MIBOB B IJIUTAX MEPEKPHITUS
62 Pa3zbopka HUMTOBBIX MEPETOPOIOK

63 Pacmupenue npoéma B Hecyleil cTeHe

64 Custue Habena

65 CHsTHE HINaKIEBKU

66 YcraHoBka yroika /g KadeabHOU IITUTKU (TPUMM)

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M/TI
M2

M2

M2
M2
M2
M2
T
M/TI
M2
M2
M2
M2

M/

160 py6.
140 py6.
120 py6.
160 py6.
180 py6.
250 py6.
160 py6.
50 pyo0.
1 500 py6.
850 pyo0.
1500 pyO®.
800 pyo0.
650 py0.
380 py0.
135 py6.
120 py6.
130 py6.
ot 300 pyo0.
250 py0.
160 pyO®.
40 py0.
160 pyO.
2500 py®.
70 pyO.
90 pyO.
150 py®.



67 YcTpolicTBO THAPOU3OIISALINA

naknérka kopo6os u3 I'KJI mox Hakienky
CTEKJIOXOJICTA

70 IInmaki€éBKa OTKOCOB ITOJT OKPAcKy

71 HInaknéBka omTyKaTypeHHbIX cTeH ( 1 cioit)

76 llltykatypka B HUIIaX

77 UltykaTtypka OTKOCOB

IHoTos0K

BripaBHMBaHME TTOTOJIKA TUTICOBOM MITYKATYPKOM
I'pyHTOBKa NOTOMNKA (CII0H)

JleMOHTaX NOTOJKOB ABYXCIOWHBIX M3] KJI
JleMOHTaxx OTOJIKOB OJHOCIOMHBIX 13 ['KJI
JIeMOHTaX IITYKaTypKH

MoHTax BaroHKM Ha KapKace Ha MOTOJIOK

MonTax kopo6oB u3 I'KJI cioxuoi hopmbl
pPa3HOYPOBHEBBIX

MoHTax IMapoOn30JIsIIMU Ha ITOTOJIOK

MoHTaX IUIAaCTUKOBBIX ITaHEIeH Ha KapKacCc Ha
ITOTOJIOK

10 MonTax IIOABCCHOI'O IIOTOJIKA TUIIA ApMCTPOHT

1 Mounrax notosnka u3 I'KJI cnoxHoi popmsl ¢

paguycamu

) MoHTaX IOTOJIOYHOI'O IINIMHTYCAa (HCHOHJ’I&CT,

HOJIMCTUPOI, TOJIUYPETaH) HA KIIeH

13 HakJeiika cTeKII0X0JICTa HA TOTOJIOK

4 Oxpacka JeKOpaTUBHOTO MPOGUIIs HAa MOTOJIKE B

5 Oxpacka JeKOpaTUBHOTO MPOo(uiIs Ha MOTOJIKE B I[BET

IPYrou LBET

IIOTOJIKA

M2

M2

M/
M2
M/

M/

M2
M2
M2
M2
M2

M2

M/

M2

M2

M2

M2

M/

M2

M/

M/

100 py6.
200 py6.

300 py®.
100 py6.
350 py®.
350 py®.

400 py6.
45 pyo0.
120 py6.
100 py6.
200 py0.

750 py0.
850 pyo.
150 py6.
420 py0.
350 py6.

950 py6.

200 pyO®.
200 pyO®.

180 pyO®.

50 pyO®.



16 Oxpacka IMOTOJIKOB

17 YcTpoicTBO HATSHKHOTO MTOTOJKA

18 VYcrpoiicTBo HUIIM oA rapauHy B motoike u3 I'KJI
19 VYcrpoiicto motonka u3 ['KJI mo kapkacy

20 IImaxnéska motonka (1 cmoif)
CanTexHuka

1 JlemoHTax BOJIOIIPOBO/IA
2 JlemoHTaXx KaHAIWU3AIUN
3 JleMOHTa)Xx KOHBEKTOPOB OTOMUTEIBHBIX HACTCHHBIX
4 ]JleMOHTaX/MOHTaX paauaTopa OTOIIJICHUS
5 JleMOHTaxX pakOBHHBI
6 JemoHTax yHHTa3a
[ JleMOHTa)k 4yr'yHHOH BaHHBbI (0€3 BbIHOCA)
8 3anenka mTpod CAaHTEXHUKU
9 3ameHa cTosika OTOIJICHUS (OTUIPOIIHIICH)
10 3amMeHa cTosiKa OTOILICHHUS (CTaJIb)
11 MoHTax 1 MOJKIIOUYECHHE BaHHBI(aKPUIOBOIN)
12 MoHTaX ¥ TIOJKIIFOUYEHHUE BaHHBI(IYyTYH)
13 MoHTaX ¥ TOIKIIOYEHHE THIPOMACCAKHON BaHHBI
14 MoHTax 1 NOJAKIIIOYEHHE TYIIEBOIO FapHUTYPA

5 MonTax u IIOAKIIOYCHHNEC HAKOIMUTECIIbHOI'O
BOAOHArpeBaTCIIA

16 MoHTax ¥ MOAKIIOYEHHUE HAMOJIBHOTO YHHUTA3a
17 MoHTax ¥ OAKIIOYEHHUE MOTOTCHIECYIITHTEIS
18 MoHTax ¥ NOJKIIIOUEHHUE PAKOBUHBI
19 MoHTax ¥ MOAKIIOUYEHUE CMECUTEIS

20 MoHTaX MHCTAJUIAIINY 7151 TIOJJBECHOTO YHHUTA3a

M2
M2
M/TI
M2

M2

LT
LT
LT
LT
LT
LT
LT

M/TI
IIT
IIT
IIT
IIT
IIT

mT

mT

mT
mT
mT
mT

mT

200 pyo.
500 py®.
350 py®.
650 pyO.
120 pyO.

350 py6.
350 py6.
250 py6.
500 py®6.
200 py0.
300 py0.
500 py®6.
125 py®6.
1 700 pyO®.
2 000 py6.
1 800 pyO®.
2 200 pyo0.
2 800 pyo.

450 pyO.
1 300 py6.

1 500 py6.
800 py0.
600 pyO.
350 pyO.

1 800 py6.



21 MonTaxk MeOenu 7151 BAHHOM

22 MoOHTaX IMOJIBECHOTO YHHUTA3a

23 MoHTax peméTOK BEeHTUIISIIMOHHBIX

24 MoHTax Tpana

25 Okpacka METaTUYECKUX TPyO ¢ TOATOTOBKOM
26 Oxkpacka paguaTopoB (CEKIus)

27 PacuekaHMBaHUE YyT'YHHOU KaHATU3alUN

PyOka caHTEeXHHUYECKHX IITPOO IO BOIOCHAOKEHNE B
OeToHE

Py0Oka canTexHHUYeCKHX MITPOO MO BOJIOCHAOKEHNE B
KAPITUYE

30 Pybka mtpo6 noa TpyOy OTOIUICHUS B KUPIIHYE
31 Py6Oka mTpo6 moj kaHanu3anuo SOMM B KUpIIUYe
32 PyOka mTpo6 moj kaHainuzanuo S0Mm B 6eToHe
33 COopka 1 MOHTaXX paauaTopa OTOIICHUS

34 COopka 1 ycTaHOBKA y3J1a BOJIOCUETUHKA

35 YcraHoBKa MI1apoBOTO KpaHa

36 YcTpoiicTBO TOUKH BOJOCHAOKEHUS U KaHATTU3AIHH
JJIeKTpUKa

1 BsleMKa HUIIM B KUPIUYE 10 SJICKTPUYECKUHN IIUT
2 3anenka mITPOO dIEKTPUKU
KoponupoBanue rués3a noj noapo3eTHUKU B OETOHE

KoponupoBanue ra€3n noj nogpo3€THUKHA B KUPIUYE

o~ W

Momnrax TV-pazpéma
6 MonTaxx aBTOMaTOB
7 MoHTax BCTpauBaeMbIX CBETHIIHHUKOB

8 MoHTaX BBIKJIIOUATEIEH

IIIT
IIIT
IIIT
IIIT
M/
IIIT

mT

M/

M/

M/T1
M/T1
M/TI
IIT
IIT
IIT

mT

IIT
M/TI
IIT
IIT
IIT
IIT
IIT

mT

600 pyo0.
800 pyo.
150 py®.
500 py®0.
60 pyo®.
80 pyO.
350 pyo.

500 py6.

300 py6.

300 py0.
300 py6.
500 py6.
2 500 pyo6.
800 pyo0.
300 py6.
2 500 py®6.

1 500 pyO®.
60 py0.
450 pyO.
350 pyO.
150 pyO®.
180 pyO®.
250 py®.

100 pyO®.



9 MoHTax 3BOHKA
10 MoHTax 1 moAKIr0YeHne Opa
11 MoHTaX ¥ TOJKIIFOYCHHE BBITSKHOTO BEHTHIISATOPA

MoHTaX 1 IOJKJIIOYCHUE MMPOTOYHOI'O SJICKTPHUICCKOT'O
BOAOHArpcBaTECIA

MoHTax u IMOAKIIIOYCHHC SJICKTPHICCKOTO
MNOJOTCHUCCYIIHUTCIIA

14 MoHTax U pacmaiika pacripeaeIuTeIbHbIX KOPOOOK
15 MoHTax UHTEepHET-pa3bEma

16 MoHTax IMeyHOTo pazbéma

17 MoHTax Mo Ip03eTHUKOB

18 MoHTaxX MOTOJOYHBIX CBETUIILHUKOB
19 MoHnTax peryinsTopa TEMIOro mnoja
20 MoHTaXX po3eTOK

21 MoHTax crmMTTepa

22 MonTax TenedoHHOro pazbéMa

23 MoHnTax TEMIOoro mojia

24 MoOHTaX TOYEYHBIX CBETUIHLHUKOB
25 MoOHTaX IUTa ANEKTPUIECKOTO

26 TIpoxianka MHTEpHET-KaOes

27 Tlpoknanka mpoona BBI" 3*1.5

28 Tlpoknanka nmpoona BBI" 3*2.5

29 Tlpoknanka npooaa BBI™ 3*4

30 TIpoknaaxa nposona [IBC 2*1.5

31 Ilpoxmaaka TV-kabens

32 Ipokinanka TenedoHHOTO Kabens

33 Py6ka mtpoOsl B 6eToHE

mT
mT

mT

mT

mT

LT
LT
LT
LT
LT
LT
IIT
IIT
IIT
M2

IIT
IIT
M/TI
M/TI
M/TI
M/TI
M/TI
M/TI
M/TI

M/

200 py0.
250 py0.
250 py0.

750 pyO.

750 pyO.

240 py6.
150 py6.
200 py6.
100 py6.
350 py6.
500 py®6.
100 py6.
200 py0.
150 py6.
350 py®6.
140 py6.
500 py6.
45 pyO.
50 py0.
55 py6.
60 py0.
50 pyO®.
45 py0.
30 py0.
250 py®.



34 PyOka mTpoObl B KHpIIAYe M/TI

35 YCTpoHCTBO BPEMEHHOTO AJIEKTPOCHAOKEHU S T

IIpoune paGoThI

1 BsiB03 cTpoutenbHoro mycopa (I'azens) Maln

2 BriB03 cTpoutensHoro mycopa (31JI) Maln

3 BrIB03 cTpouTensHOTO Mycopa (Kamas) Maiil
Brie3n Ha 00BEKT I MPOBEACHUS 3aMEPOB U o
MOJITOTOBKA CMETHI

5 IMorpy3o-pasrpy3ounbie paboThI yen/4yac

6 Ycayru mo nqoctaBke mMaTepuana T

200 py6.
300 pyo6.

1800 py®.
2800 py6.
4200 py6.

OecruiaTHO
pyo.

ot 200 py0.
ot 700 pyO.

pyoO.

O6pallaemM Balle BHMMaAHME Ha TO, YTO AaHHbIM NepevyeHb Mo CTOMMOCTM paboT HOCUT
UCKNOUYNTENBHO MHAPOPMALMOHHbIN XapaKTep N HU MPU KaKMX YCNOBUAX He aBNseTcs
nybnnyHom oceptoii, onpeaensiemon nonoxenmamm Ctatben 437 (n.2) MpaxkagaHCKOro

koaekca PO®.



